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SŁUCHAWKI SENNHEISER HD-215

Cena 289,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 206549

Opis produktu
SŁUCHAWKI NAUSZNE - SENNHEISER HD 215 II       Jeden z topowych modeli Sennheisera wśród słuchawek dla
DJ-i. HD 215 oferują swojemu użytkownikowi godne pozazdroszczenia brzmienie, które trzyma swój wysoki poziom
nawet przy ekstremalnych ustawieniach głośności, co powinno zainteresować osoby grające w "głośnych" miejscach.
Oczywiście, i to jest niemal normą wśród produktów z logo Sennheiser, słuchawki bez żadnych przeszkód można stosować w
reżyserkach, na scenie czy przy produkcji muzyki.   Cechy modelu HD 215: - idealne zarówno dla DJ oraz jako monitory w
studio, czy dla wymagających użytkowników domowych Hi-Fi - bardzo solidnie i precyzyjnie wykonane - niesamowita
charakterystyka brzmienia - znakomite wyciszenie zewnętrznych hałasów - obrotowe nauszniki - przewód idący tylko do jednej
słuchawki - ergonomiczny kształt - przetworniki: dynamiczne, zamknięte - pasmo przenoszenia: 12-22.000 Hz - impedancja: 32
Ohm - THD (zniekształcenia harmoniczne) <0,2% - SPL (Sound pressure level) (1 kHz, 1 V RMS): 112 dB - waga bez kabla: ok.
280g - kabel połączeniowy: 3 m spiralny; miedź OFC   rodzaj wtyku: mini jack 3.5mm, przejściówka na stereo jack 6.3mm        
Od 60 lat nazwa Sennheiser kojarzona jest z wysokiej jakości produktami związanymi z nagrywaniem, przesyłaniem oraz
reprodukcją dźwięku. W 1945 roku Dr. Fritz Sennheiser wraz z siedmioma inżynierami i technikami postanowił stworzyć firmę.
Laboratorium badawcze zostało założone w małej miejscowości Wennebostel i było znane pod nazwą Labor W. Na początku
firma zajmowała się produkcją urządzeń pomiarowych takich jak np. mierniki lampowe. Po około roku do oferty weszły
mikrofony i wkrótce zespół zaczął odnosić znaczne sukcesy na polu technologii audio. Takie były początki Sennheiser
electronic, obecnie grupy firm o zasięgu światowym, zatrudniającej 1600 pracowników i będącej jednym z wiodących
światowych producentów kompletnych rozwiązań audio. RozwiązaniJeden z topowych modeli Sennheisera wśród słuchawek
dla DJ-i. a systemów konferencyjnych i informacyjnych, bezprzewodowe systemy oparte o podczerwień, produkty dla osób
upośledzonych słuchowo oraz słuchawki dla lotnictwa weszły na stałe do oferty firmy. Głównym celem firmy były zawsze
badania oraz rozwój. Obecna reputacja Sennheisera na całym świecie jest rezultatem niezliczonych innowacji takich jak
wynalezienie słuchawek otwartych w 1960 roku, transmisji bezprzewodowej w 1970 roku czy chociażby inteligentnych
systemów informacyjnych audio. Ogromna ilość patentów oraz liczne nagrody są dowodem na niezwykły potencjał firmy.
Siedziba firmy w dalszym ciągu znajduje się w Wennebostel. Fabryki są zlokalizowane w Niemczech, Irlandii oraz w USA.
Produkty Sennheisera są sprzedawane poprzez znakomicie zorganizowaną sieć partnerów handlowych.
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